10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

39

17

34

20

102

38

42

116

45

29

48

19

117

33

115

21

24

104

28

110

43

35

26

40

11

27

23

25

10

37

118

46

32

112

111

14

31

109

44

13

RANCON
NDUWIMANA
JACQUEMOUD
PHILIPOT
BOSCH
GUIBERT
BONIN

VIRET
LOUVET
BOURET
PERRIER
LOUBET
CADEAU BELLIART
BERLIOUX
GRISON

VAN] o

SXAY
CARPENTIER
FORTE
MASSON
BARTHALAY
LAFAYE
FERMOND
COMBE
SERIEIX

FONTAINE

CONSTANT MARMILLON

BERNIER

SCREMIN

DESCAMPS

PERRIN

NESMON

LECLERE

ROSTOLLAN

AUBOSSIER

COUDERT

LAYE

MILLION

DANTIN

VASSAL

BONNARDI

DESCAMPS

VEYRAT

WONRONKOWICZ

LEROY

FIAT

PARAZ

www.yaka-events.com

Julien
Willy
Mathéo
Jean-Francois
Jérdme
Augustin
Arnaud
Léo
Sébastien
Guillaume
Jérémie
Rémi
Sébastien
Yves
Robin
David
Sébastien
Laurent Stéphane
Frédéric
Pierre
Lionel
Céline
Thierry
Julia
Philippe
Rémy
Sylvain
Michel
Yvon
Simon
Jean-Marcel
Jean-Michel
Freddy
Gilles
Raphaél
Olivier
Jérdme
Nicolas
Hugues
Xavier
Alexandre
Maurice
Céline
Christophe
Jean-Luc
Julien

Yann

SCRATCH - VILLARDS RECULAS

Team New Balance Bvsport

CAF La Roche Foron

Corsica Sport Mezzavia

Team Raidlight

Ambérieu Marathon

Team isére montagne

CAF DSA

Team 12

X Bionic

Team Ray light

CAF DSA

Montagnes de I'Oisans

Team scoh les saisies

ACP CROLLES

CAF métier haute tarentaise

P-N Taillefer

CAF DSA

Ski Nordique Grandes Rousses Oisans

Entente Athlétique Grenoble

Free iron team

AC Matheysin

CAF DSA

UFOLEP CYCLOSPORT

Montagnes de I'Oisans

AL Echirolles

00:41:42.5

00:43:19.5

00:43:54.5

00:44:12.6

00:44:25.6

00:45:01.0

00:45:43.5

00:46:16.9

00:46:23.4

00:46:47.5

00:48:41.4

00:49:13.2

00:49:50.1

00:50:03.1

00:50:33.4

00:51:10.9

00:51:31.9

00:51:55.7

00:52:05.7

00:52:40.6

00:52:58.1

00:53:22.3

00:54:02.0

00:54:57.9

00:55:30.5

00:55:51.2

00:56:02.4

00:56:08.6

00:56:45.9

00:57:19.1

00:58:22.8

00:58:31.0

00:59:05.2

01:00:25.6

01:00:50.3

01:01:30.5

01:02:10.0

01:02:32.8

01:02:50.5

01:03:06.7

01:03:15.0

01:03:20.1

01:03:23.2

01:03:25.0

01:04:13.1

01:04:19.3

01:04:24.4

SEM

SEM

ESM

SEM

V1M

SEM

SEM

ESM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

V2M

SEM

SEM

V1M

SEM

V1M

SEM

V1M

SEF

V1M

SEF

V2M

SEM

SEM

SEM

V2M

ESM

V3M

V1M

SEM

V1M

V1M

SEM

V1M

ESM

V1M

V2M

SEM

V1M

V1F

V1M

V1M

SEM

SEM

10

11

12

13

14

15

16

17

10

20

11

12

13

21

22

00:00:00

00:01:37

00:02:12

00:02:30

00:02:43

00:03:19

00:04:01

00:04:34

00:04:41

00:05:05

00:06:59

00:07:31

00:08:08

00:08:21

00:08:51

00:09:28

00:09:49

00:10:13

00:10:23

00:10:58

00:11:16

00:11:40

00:12:20

00:13:15

00:13:48

00:14:09

00:14:20

00:14:26

00:15:03

00:15:37

00:16:40

00:16:49

00:17:23

00:18:43

00:19:08

00:19:48

00:20:28

00:20:50

00:21:08

00:21:24

00:21:33

00:21:38

00:21:41

00:21:43

00:22:31

00:22:37

00:22:42
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Gén. Dos Nom Prenom Club Temps Cat CtCat  Ecart ler

48 36 CORNET Thérése Team TSL 01:05:52.6 V2F 1 00:24:10
49 30 SIAUD Clément 01:06:25.4 SEM 23 00:24:43
50 106 PATTEIN Laurence Team easy way 01:06:28.3 V1F 2 00:24:46
51 16 REBETEZ Grégory 01:06:51.6 SEM 24 00:25:09
52 103 BARTHALAY Gilles 01:07:37.6 V2M 5 00:25:55
53 108 CELI Guillaume CAF DSA 01:07:46.0 SEM 25 00:26:04
54 101 SALVI Serge 01:07:51.0 V2M 6 00:26:09
55 41 DORDAIN Jacky 01:08:13.3 V1M 14 00:26:31
56 107 FRANGIN Emmanuel 01:09:21.1 SEM 26 00:27:39
57 18 FIAT Monique ALE 01:09:27.3 V1F 3 00:27:45
58 105 POCARD Bernard 01:09:43.8 V3M 2 00:28:01
59 22 CLEMENT Guy ASPTT Tours 01:10:41.9 V2M 7 00:28:59
60 47 GARDENT Denis 01:11:05.9 V1M 15 00:29:23
61 2 SARRET Valérie 01:11:33.9 V1F 4 00:29:51
62 6 GOULET Dominique 01:12:09.7 V1F 5 00:30:27
63 12 CONSTANT MARMILLON  Aurélie 01:18:08.2 SEF 3 00:36:26
64 15 GANOT Roch 01:18:52.4 JUM 1 00:37:10
65 114 GUILLEMOT Grégory BOUGUENAIS CLUB TRIATHLON 01:20:00.5 SEM 27 00:38:18
66 100 POPELIN Béatrice 01:27:13.8 SEF 4 00:45:31
67 113 DECOCK Virginie UFOLEP CYCLOSPORT 01:27:42.0 SEF 5 00:46:00
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Créons ensemble votre événement

Gen.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Dos

39

38

42

20

102

29

45

379

19

314

33

21

369

309

104

110

24

317

377

28

307

43

310

35

40

11

27

26

311

23

25

10

304

14

32

378

321

325

13

141

Nom

RANCON

GUIBERT

BONIN

PHILIPOT

BOSCH

BOURET

LOUVET

SAILLET

BERLIOUX

LOUBET

MILESI

GRISON

SXAY

LEGER

BOUZON

FORTE

LAFAYE

CARPENTIER

IBANEZ

VAN] o

MASSON

BARTHALAY

LEVI ALVARES

FERMOND

LEBAHER

COMBE

FONTAINE

BERNIER

CONSTANT MARMILLON

SCREMIN

SERIEIX

DUPERREX

PERRIN

NESMON

LECLERE

GAY

VASSAL

DESCAMPS

LAYE

VEYRAT

IGNACE

SALVI

REYNIER

PARAZ

CARREL

www.yaka-events.com

Prenom
Julien
Augustin
Arnaud
Jean-Francois
Jérdbme
Guillaume
Sébastien

Colin

Florian
Robin
Sébastien
Maxime
Lionel
Frédéric
Céline
Laurent Stéphane
Lionel
David
Pierre
Lionel
Yoan
Thierry
Samuel
Julia
Rémy
Michel
Sylvain
Yvon
Philippe
Lucas
Jean-Marcel
Jean-Michel
Freddy
Christophe
Xavier
Simon
Jérdbme
Céline
Laurent
Guillaume
Georges
Yann

Yann

Club

Team New Balance Bvsport

Team Raidlight

Ambérieu Marathon

CAF La Roche Foron

Corsica Sport Mezzavia

Team 12

CAF DSA

CS La Féclaz

X Bionic

CAF DSA

CAF DSA

Belles grimpes ski alp

Montagnes de I'Oisans

Team scoh les saisies

DSA ski alpinisme

ACP CROLLES

Belles grimpes ski alp

CAF métier haute tarentaise

P-N Taillefer

CAF DSA

Entente Athlétique Grenoble

Caf DSA

Ski Nordique Grandes Rousses Oisans
CAF DSA

AL Echirolles

Temps
00:42:32.0
00:44:26.6
00:44:29.2
00:44:33.5
00:45:52.4
00:48:12.0
00:48:16.9
00:48:55.1
00:49:18.9
00:49:25.8
00:49:26.3
00:51:14.2
00:51:16.0
00:51:21.4
00:51:27.6
00:51:49.2
00:51:50.7
00:52:17.4
00:52:46.2
00:53:49.1
00:54:12.6
00:54:23.4
00:54:50.1
00:55:52.3
00:56:36.7
00:56:45.9
00:56:46.9
00:57:19.1
00:57:19.7
00:57:32.0
00:57:53.9
00:58:14.2
00:58:27.4
00:58:49.7
00:59:22.7
00:59:35.7
01:02:02.8
01:02:03.4
01:02:08.0
01:02:27.1
01:02:42.7
01:02:56.5
01:03:09.9
01:03:28.1

01:03:35.5

Cat

SEM

SEM

SEM

SEM

V1M

SEM

SEM

ESM

V2M

SEM

SEM

SEM

V1M

SEM

SEM

V1M

SEF

SEM

V1M

SEM

SEM

V1M

SEM

V1M

SEM

SEF

SEM

SEM

SEM

V2M

V2M

ESM

V3M

V1M

SEM

V1M

V2M

ESM

V1M

V1F

SEM

SEM

V2M

SEM

SEM

SCRATCH - VILLARDS REYMOND

Cl_cat
1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

ecart ler

00:00:00

00:01:54

00:01:57

00:02:01

00:03:20

00:05:40

00:05:44

00:06:23

00:06:46

00:06:53

00:06:54

00:08:42

00:08:44

00:08:49

00:08:55

00:09:17

00:09:18

00:09:45

00:10:14

00:11:17

00:11:40

00:11:51

00:12:18

00:13:20

00:14:04

00:14:13

00:14:14

00:14:47

00:14:47

00:15:00

00:15:21

00:15:42

00:15:55

00:16:17

00:16:50

00:17:03

00:19:30

00:19:31

00:19:36

00:19:55

00:20:10

00:20:24

00:20:37

00:20:56

00:21:03
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Gen.

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Dos

322

100

329

146

31

328

327

30

44

306

323

16

101

36

41

22

105

46

313

371

370

318

a7

367

15

131

326

128

12

18

305

365

364

319

315

316

308

145

126

130

302

366

376

Nom

GUERMEUR

GARCZYNSKI

PRAYER

BARTHELEMY

LEROY

BONNARDI

DESCAMPS

LERMERCIER

RIONDET

SIAUD

FIAT

PRIOR

BAJARD

REBETEZ

SALVI

CORNET

DORDAIN

CLEMENT

POCARD

COUDERT

SEEBACH

KOSSA

BARTHELEMY

IBANEZ

GARDENT

ROBERT

GANOT

GOULET

SARRET

SAUVETRE

CHARMIER

GASSAMA

CONSTANT MARMILLON

FIAT

BARTHELEMY

GIRAUD

CRONENBERGER

TAIRRAZ

BILLION

BARET

VILLARD

BARTHELEMY

PAILLE

LEMAITRE

MANZATO

GIRAUD

GROSDIDIER

www.yaka-events.com

Prenom
Christophe
Stefan
Bernard
Stéphane
Jean-Luc
Alexandre
Maurice
Arnaud
Michel
Clément
Julien
Guy-Laurent
Cyril
Grégory
Serge
Thérese
Jacky

Guy
Bernard
Olivier
Michael
Marc

Cloé
Robin
Denis
Stéphanie
Roch
Dominique
Valérie
Laurent
Francois
Jean-Pierre
Aurélie
Monique
Marianne
Florent
Hervé
Nathalie
Patricia
Eva
Jacques
Thais
Karen
Bénédicte
Marie-Christine
Catherine

Claire

Club

CAF OISANS

SNGRO

Montagnes de I'Oisans

Team TSL

ASPTT Tours

AC Matheysin

ALE

Ski Nordique Grandes Rousses

SNGRO

Temps
01:03:58.6
01:03:59.5
01:04:34.3
01:04:55.3
01:05:13.9
01:05:43.3
01:05:43.9
01:05:44.3
01:06:29.1
01:07:01.2
01:07:02.7
01:07:32.0
01:07:47.3
01:08:19.6
01:08:22.5
01:08:29.4
01:08:55.2
01:09:09.9
01:09:10.1
01:09:25.0
01:10:03.4
01:10:54.8
01:10:58.7
01:11:14.6
01:11:48.1
01:12:01.2
01:12:10.4
01:12:10.4
01:14:39.5
01:15:03.6
01:15:28.8
01:16:17.4
01:16:32.3
01:17:32.4
01:18:48.2
01:19:26.1
01:19:33.1
01:20:14.3
01:20:17.3
01:20:19.2
01:21:10.2
01:23:05.6
01:24:47.3
01:25:03.2
01:27:35.9
01:28:44.0

01:30:18.2

Cat

V1M

V1M

V2M

SEM

V1M

SEM

V1M

V2M

V3M

SEM

SEM

V2M

V1M

SEM

V2M

V2F

V1M

V2M

V3M

SEM

V2M

V1M

SEF

MIM

V1M

SEF

JUM

V1F

V1F

SEM

V2M

V3M

SEF

V1F

V2F

SEM

SEM

V1F

V1F

SEF

V2M

BEF

SEF

SEF

V2F

V3F

SEF

Cl_cat
10

11

25
12
26

13

27

28

14

29

15

10

30
11

16

31

12

32

33

ecart ler

00:21:26

00:21:27

00:22:02

00:22:23

00:22:41

00:23:11

00:23:11

00:23:12

00:23:57

00:24:29

00:24:30

00:25:00

00:25:15

00:25:47

00:25:50

00:25:57

00:26:23

00:26:37

00:26:38

00:26:53

00:27:31

00:28:22

00:28:26

00:28:42

00:29:16

00:29:29

00:29:38

00:29:38

00:32:07

00:32:31

00:32:56

00:33:45

00:34:00

00:35:00

00:36:16

00:36:54

00:37:01

00:37:42

00:37:45

00:37:47

00:38:38

00:40:33

00:42:15

00:42:31

00:45:03

00:46:12

00:47:46
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93 142 CARREL Coline Ski Nordique Grandes Rousses 01:30:28.9 BEF 2 00:47:56
94 300 GIROD Lisa Ski Club des 2 Alpes 01:30:31.4 BEF 3 00:47:59
95 324 FAUVEY Benoit 01:33:46.9 SEM 34 00:51:14
96 127 SALVI Nadine 01:34:37.0 V2F 4 00:52:05
97 303 GARDENT Christelle 01:40:19.6 V1F 7 00:57:47
98 312 GAURAND Jean-Pierre 01:44:42.7 V2M 14 01:02:10
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Créons ensemble votre événement

Gen.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Dos

20

39

42

38

45

102

29

8

19

110

230

21

33

104

24

40

28

218

35

201

11

204

43

26

210

25

27

10

223

23

141

146

211

213

214

13

1

202

14

7

32

207

Nom

PHILIPOT

RANCON

BONIN

GUIBERT

LOUVET

BOSCH

BOURET

BERLIOUX

LOUBET

LAFAYE

LEGER

SXAY

GRISON

FORTE

CARPENTIER

FONTAINE

MASSON

BARTHALAY

BRUNE

COMBE

LAFAY

CONSTANT MARMILLON

DESCAMPS

ROUZIER

FERMOND

SERIEIX

GAY

BERNIER

NESMON

SCREMIN

LECLERE

BILLY

PERRIN

CARREL

BARTHELEMY

MASCOT

DURET

LUP

PARAZ

VEYRAT

GARCZYNSKI

VASSAL

LEROY

LAYE

REYNIER

www.yaka-events.com

SCRATCH - VILLARDS NOTRE DAME

Prenom
Jean-Francois
Julien
Arnaud
Augustin
Sébastien
Jérdme
Guillaume
Yves

Rémi

Céline
Maxime
Sébastien
Robin
Frédéric
Laurent Stéphane
Rémy
Pierre
Lionel
Jean-Philippe
Julia

Michel
Sylvain
Simon
Thierry
Thierry
Philippe
Christophe
Michel
Jean-Michel
Yvon
Freddy
Julien
Jean-Marcel
Yann
Stéphane
Franck- Emmanuel
Olivier
Stéphane
Yann

Céline
Stefan
Xavier
Jean-Luc
Jérdme

Georges

Club

CAF La Roche Foron

Team New Balance Bvsport

Ambérieu Marathon

Team Raidlight

CAF DSA

Corsica Sport Mezzavia

Team 12

X Bionic

Team scoh les saisies

CAF DSA

CAF DSA

Montagnes de I'Oisans

CAF métier haute tarentaise

Ski Nordique Oisans

Ski Nordique Grandes Rousses Oisans

ACP CROLLES

Caf DSA

P-N Taillefer

CAF DSA

Entente Athlétique Grenoble

SNGRO

PN Taillefer

AL Echirolles

CAF DSA

Temps
00:42:08.7
00:42:09.0
00:42:17.4
00:43:23.1
00:45:23.5
00:45:23.6
00:47:23.7
00:47:23.8
00:47:53.1
00:48:33.5
00:49:11.7
00:49:12.3
00:49:12.4
00:50:49.8
00:51:05.4
00:51:25.0
00:51:37.0
00:51:37.3
00:53:00.5
00:53:24.4
00:53:42.7
00:54:09.1
00:54:59.1
00:55:06.0
00:55:28.6
00:55:33.4
00:56:25.9
00:56:56.8
00:57:22.5
00:57:44.4
00:58:22.0
00:58:39.2
00:58:54.7
00:58:58.0
00:59:30.0
00:59:48.2
00:59:51.9
00:59:52.8
01:00:34.2
01:01:06.1
01:01:13.3
01:01:20.2
01:01:57.3
01:02:09.4

01:02:16.1

Cat

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

V1M

SEM

V2M

SEM

SEF

SEM

V1M

SEM

V1M

SEM

SEM

SEM

V1M

V1M

SEF

V2M

SEM

ESM

V1M

V1M

V2M

V1M

SEM

V1M

V2M

SEM

SEM

V3M

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

SEM

V1F

V1M

V2M

V1M

V1M

V2M

Cl_cat
1

2

10
11

12

15

16

17
18
19
20
21

22

10

11

12

ecart ler

00:00:00

00:00:01

00:00:09

00:01:15

00:03:15

00:03:15

00:05:15

00:05:15

00:05:45

00:06:25

00:07:03

00:07:04

00:07:04

00:08:41

00:08:57

00:09:17

00:09:29

00:09:29

00:10:52

00:11:16

00:11:34

00:12:01

00:12:51

00:12:58

00:13:20

00:13:25

00:14:17

00:14:48

00:15:14

00:15:36

00:16:14

00:16:31

00:16:46

00:16:50

00:17:22

00:17:40

00:17:43

00:17:44

00:18:26

00:18:58

00:19:05

00:19:12

00:19:49

00:20:01

00:20:08
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Gen.

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

Dos

31

212

44

224

209

30

203

105

206

15

16

22

220

36

41

205

a7

222

216

219

18

319

226

217

12

225

324

302

221

215

Nom

BONNARDI

SATIN

DESCAMPS

FIAT

MONDON

MOUGINS

SIAUD

SALVI

POCARD

HABLO

GANOT

REBETEZ

CLEMENT

GONNAUD

CORNET

DORDAIN

BARTHALAY

GARDENT

CHAPEYRON

VUAILLE

MOUTERDE

GOULET

FIAT

SARRET

TAIRRAZ

SCARABELLI

SCHAFFER

CONSTANT MARMILLON

DIETZ

FAUVEY

MANZATO

ENJALDERT

GAURAND

www.yaka-events.com

Prenom
Alexandre
Jérdme
Maurice
Julien
Clément
Stéphane
Clément
Serge
Bernard
Luc

Roch
Grégory
Guy

Eric
Thérese
Jacky
Gilles
Denis
Clément
Gildas
France
Dominique
Monique
Valérie
Nathalie
Claire-Lyse
Nicolas
Aurélie
Thierry
Benoit
Marie-Christine
Martine

Jean-Pierre

Club

Montagnes de I'Oisans

Caf DSA

AU Crolles

ASPTT Tours

Team TSL

ALE

Temps
01:02:18.1
01:02:24.6
01:05:05.0
01:05:08.5
01:05:26.8
01:06:01.9
01:06:27.4
01:06:55.6
01:06:59.2
01:07:06.0
01:07:17.5
01:07:40.4
01:07:55.2
01:08:31.2
01:09:05.9
01:10:07.4
01:10:31.4
01:11:03.2
01:13:03.0
01:13:03.5
01:13:08.6
01:13:31.1
01:14:47.7
01:15:21.4
01:16:06.2
01:17:01.4
01:17:01.7
01:17:39.0
01:20:58.5
01:23:28.7
01:27:50.6
01:33:52.1

01:43:51.2

Cat

SEM

V1M

V1M

SEM

SEM

V1M

SEM

V2M

V3M

V1M

JUM

SEM

V2M

V1M

V2F

V1M

V2M

V1M

SEM

V1M

V1F

V1F

V1F

V1F

V1F

SEF

ESM

SEF

V2M

SEM

V2F

V1F

V2M

Cl_cat
23
13
14
24
25
15

26

16

27

17

18

19

28

20

10

29

11

ecart ler

00:20:10

00:20:16

00:22:57

00:23:00

00:23:18

00:23:53

00:24:19

00:24:47

00:24:51

00:24:58

00:25:09

00:25:32

00:25:47

00:26:23

00:26:57

00:27:59

00:28:23

00:28:55

00:30:55

00:30:55

00:31:00

00:31:23

00:32:39

00:33:13

00:33:58

00:34:53

00:34:53

00:35:31

00:38:50

00:41:20

00:45:42

00:51:44

01:01:43
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